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Teilnehmer: 132
Schützengilde Wörgl

Damen
1 Tanzcafe Wörgl

Mikisek Jasmin 103,1
Bauhofer Melanie 102,1
Hoffmann Sonja 97,3

Gesamt: 302,5

2 Sepp Innerkofler Standschützen 05
Achrainer Martina 102,3
Schachner Simione 100,2
Mair Brigitte 98,9

Gesamt: 301,4

3 RC Tom Tailor Wörgl 1
Kuen Andrea 102,7
Scheichelbauer Astrid 98,5
Kichler Elisabeth 96,6

Gesamt: 297,8

4 Team Wörgl 2
Aufschnaiter Elke 99,9
Aufschnaiter Christina 99,7
Feiersinger Christiane 98,0

Gesamt: 297,6

5 SPÖ Wörgl 07
Egger Lisi 103,1
Prosch Ronja 97,5
Auer Beata 96,9

Gesamt: 297,5

6 Seniorenheim Wörgl 01 Verwaltung
Aufschnaiter Elke 100,9
Abler Barbara 97,7
Kogler Michaela 96,6

Gesamt: 295,2

7 Steiner - Raumausstatter
Steiner Anita 101,3
Steiner Christina 99,2
Steiner Isabelle 94,3

Gesamt: 294,8

8 Berger Truckservice 7
Rohrmoser Bianca 98,2
Mohn Vanessa 97,7
Bliem Juliana 96,9

Gesamt: 292,8

Damen
9 ÖBB Stützpunkt Wörgl Damen

Mariacher Manuela 98,9
Egger Silvia 98,1
Jungmann Maria 94,8

Gesamt: 291,8

10 Stadtbühne Wörgl 1
Haberl Moni 103,4
Haberl Stefanie 94,2
Flatscher Resi 90,3

Gesamt: 287,9

11 Seniorenheim Wörgl 10 Küche
Feiersinger Sarah 98,0
Olivera Bublic 96,2
Flörl Monika 91,8

Gesamt: 286,0

12 Gesundheits- u Sozialsprengel 2
Seemüller Gabriele 96,4
Planötscher Eva 95,4
Kurz Roswitha 92,4

Gesamt: 284,2

13 Seniorenheim Wörgl 05 Pflege
Gryllis Angelika 97,2
Krigovsky Eva-Maria 96,0
Fill Karin 90,3

Gesamt: 283,5

14 KimmeundKorn 1
Steinbacher Melanie 98,7
Wimpissinger Brigitte 91,4
Wimpissinger Kristina 91,2

Gesamt: 281,3

15 SPÖ Wörgl 08
Jocic Andrea 98,4
Oberleitner Lisi 91,5
Egger Andrea 90,9

Gesamt: 280,8

16 SPÖ Wörgl 09
Wechner Hedi 97,5
Oberhauser Jasmin 93,8
Breitenlechner Hedwig 89,0

Gesamt: 280,3
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17 Gesundheits- u Sozialsprengel 3
Mujkic Sladana 97,8
Walter Martina 95,5
Wimpissinger Brigitte 78,4

Gesamt: 271,7

18 SPÖ Wörgl 10
Klessig Christin 95,5
Pirchner Karin 93,2
Hölzl Stephanie 76,4

Gesamt: 265,1

19 Crazy Chicken
Widauer Gitti 96,4
Mikisek Daniela 85,8
Gruber Gitti 80,1

Gesamt: 262,3

20 Seniorenheim Wörgl 08 Küche
Wieser Stefanie 89,8
Rieser Astrid 86,4
Bellmann Erna 85,8

Gesamt: 262,0

21 Seniorenheim Wörgl 11 Raumpflege
Pejic Mara 95,7
Marjancevic Lucia 83,7
Bitic Munira 78,7

Gesamt: 258,1

22 Seniorenheim Wörgl 09 Küche
Marchl Carina 95,6
Petronella Tira Mia 85,1
Santos Maria 69,2

Gesamt: 249,9

Herren
1 Bürgerliste Wörgler VP 1

Mohn Manfred 105,2
Aufschnaiter Hubert 102,9
Jaworek Stanis 100,8

Gesamt: 308,9

2 Polizeiinspektion Wörgl
Kreisser Max 103,2
Baldemair Hubert 103,0
Schöpf Franz 101,8

Gesamt: 308,0

Herren
3 Glasbläserei Ruprechter

Gschwentner Helmut 104,8
Zathammer Diethart 103,9
Ruprechter Richard 97,1

Gesamt: 305,8

4 Farthofer 1
Lettenbichler Hans-Peter 102,8
Kecht Nico 102,8
Farbmacher Stefan 98,2

Gesamt: 303,8

5 Kameradschaft vom Edelweiß 2
Moser Willi 102,1
Höglinger Ernst 102,1
Klingler Werner 99,3

Gesamt: 303,5

6 ACT Fitness Team
Bauhofer Alfred 102,3
Bauhofer Peter 101,6
Payr Martin 99,5

Gesamt: 303,4

7 Die grauen Wölfe
Pichler Johann 104,6
Ungerhofer Ulf 102,4
Lanner Johannes 96,1

Gesamt: 303,1

8 Stadtbauhof 3
Fuchs Andi 103,0
Türke Edi 102,0
Foidl Albert 96,8

Gesamt: 301,8

9 Buchauer&Strasser 1
Prader Hanspeter 103,3
Lengauer Tomas 100,7
Leingruber Gerhard 97,1

Gesamt: 301,1

10 Team Wörgl 1
Taxacher Andreas 102,3
Steiner Rudi 101,4
Atzl Alexander 96,7

Gesamt: 300,4
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11 Berger Truckservice 6
Moser Marlon 101,7
Moser Mario 99,5
Mohn Rene 98,7

Gesamt: 299,9

12 SPÖ Wörgl 01
Pfeifer Josef 102,5
Mühlegger Otto 99,9
Kovacecic Christian 97,4

Gesamt: 299,8

13 Watterclub Unterland
Gander Manfred 102,6
Strasser Michael 99,2
Müller Gerhard 97,8

Gesamt: 299,6

14 Stadtbühne Wörgl 2
Settari Andi 102,2
Gander Manfred 99,4
Müller Gerhard 97,9

Gesamt: 299,5

15 RC Tom Tailor Wörgl 2
Felderer Raimund 104,9
Platzer Gernot 103,1
Haidacher Markus 91,1

Gesamt: 299,1

16 ÖBB Stützpunkt Wörgl 1
Seeber Manfred 102,5
Demetz Mario 99,6
Haberl Thomas 97,0

Gesamt: 299,1

17 Stadtamt Wörgl
Aufschnaiter Hubert 104,0
Rendl Franz 101,1
Steinlechner Stefan 93,2

Gesamt: 298,3

18 Seniorenheim Wörgl 02 Verwaltung
Ringer Harald 100,6
Massinger Werner 100,6
Santer Thomas 94,9

Gesamt: 296,1

Herren
19 ÖBB Postbus 2

Zass Martin 99,2
Unterladstätter Georg 99,1
Hölzl Peter 97,8

Gesamt: 296,1

20 Sepp Innerkofler Standschützen 01
Mohn Manfred 103,8
Jaworek Stanis 97,7
Thomaset Mario 94,5

Gesamt: 296,0

21 SC Lattella 1
Rieder Florian 100,2
Feiersinger Albert 99,5
Rieder Toni 95,8

Gesamt: 295,5

22 Tiroler Kaiserjäger Kirchbichl 1
Senn Walter 99,6
Brunner Josef 98,9
Stöckl Kurt 96,9

Gesamt: 295,4

23 ÖBB Stützpunkt Wörgl LOK 2
Thaler Markus 101,5
Wirtenberger Bernhard 97,8
Marrone Piero 95,8

Gesamt: 295,1

24 FC Freizeit 1
Hohenegg Markus 101,5
Fritsche Hannes 99,4
Feiersinger Franz 94,1

Gesamt: 295,0

25 Team Wörgl 3
Feiersinger Sebastian 99,3
Hrdina Rene 98,8
Mauracher Herbert 96,7

Gesamt: 294,8

26 ÖBB Stützpunkt Wörgl LOK 1
Settari Robert 100,3
Tschenet Markus 98,1
Settari Andi 96,0

Gesamt: 294,4
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27 Achleitner Fahrzeugbau 1
Ringler Michael 101,9
Parz Simon 98,3
Böhm Christian 94,1

Gesamt: 294,3

28 ÖBB Stützpunkt Wörgl LOK 3
Hagleitner Stefan 99,5
Horndacher Jürgen 98,1
Ringler Herbert 96,5

Gesamt: 294,1

29 Generali
Matt Sebastian 98,5
Gschwentner Peter 97,8
Attenbrunner Gernot 97,8

Gesamt: 294,1

30 ESV Kegeln 2
Krimbacher Hannes 102,5
Dummer Ernst 96,9
Finger Daniel 93,9

Gesamt: 293,3

31 FC Freizeit 3
Huber Markus 99,2
Pfandl Hannes 97,8
Haaser Josef 95,9

Gesamt: 292,9

32 Raika 2
Widschwenter Harald 102,2
Haas Florian 101,9
Moser Martin 87,9

Gesamt: 292,0

33 Sepp Innerkofler Standschützen 04
Kuß Georg 97,8
Reiter Manuel 97,6
Unterer Parick 96,6

Gesamt: 292,0

34 Freizeitclub Egger 3
Wechselberger Stefan 101,1
Hoggenmüller Florian 98,0
Steindl Alois 92,4

Gesamt: 291,5

Herren
35 ÖBB Postbus 3

Schiestl Klaus 100,8
Müller Gert 100,7
Preuner Hannes 89,8

Gesamt: 291,3

36 Freizeitclub Egger 4
Egger Mario 102,9
Innerhofer Bruno 97,5
Berger Stefan 90,7

Gesamt: 291,1

37 Kameradschaft vom Edelweiß 3
Delle Peter 99,3
Ritzer Erwin 97,4
Kappelmeier Josef 94,2

Gesamt: 290,9

38 ÖBB Stützpunkt Wörgl 2
Jungmann Ehrenreich 103,5
Krimbacher Michael 97,8
Bichler Anton 89,1

Gesamt: 290,4

39 Sepp Innerkofler Standschützen 02
Maier Markus BH 99,9
Feiersinger Sebastian 95,7
Maier Manuel 94,8

Gesamt: 290,4

40 FC Freizeit 2
Ettl Ralph 101,0
Leitinger Richard 99,4
Ellmerer Helmut 89,8

Gesamt: 290,2

41 Stadtbauhof 1
Permoser Manfred 98,3
Karrer Andi 96,9
Ungericht Armin 94,6

Gesamt: 289,8

42 Berger Truckservice 3
Gruber Manuel 102,1
Rieser Harald 98,9
Feger Hubert 88,6

Gesamt: 289,6

Mit FinePrint gedruckt - bitte bei www.context-gmbh.de registrieren.



Herren

23.Mannschafts- und Vereinscup 2018
Mannschaftswertung

Seite 5

03.Feb.2018

Teilnehmer: 132
Schützengilde Wörgl

43 Achleitner Fahrzeugbau 2
Böck Benjamin 97,8
Trobey Christian 95,9
Autengruber Lukas 95,8

Gesamt: 289,5

44 Autohaus Fuchs 3
Lühring Jonas 99,7
Moser Franz 97,6
Gruber Felix 91,1

Gesamt: 288,4

45 Arbö Ortsclub Wörgl 2
Sock Franz 98,3
Handle Ralf 95,6
Höck Dominik 94,4

Gesamt: 288,3

46 Tiroler Kaiserjäger Kirchbichl 2
Innerwinkler Mathias 97,7
Stöckl Dominik 96,6
Korinek Christian 93,7

Gesamt: 288,0

47 SPÖ Wörgl 02
Hager Hanspeter 99,5
Breitelechner Georg 96,9
Maier Wilhelm 91,3

Gesamt: 287,7

48 Feuerwehr Wörgl 2
Ehrenstrasser Roman 102,4
Ziepl Hubert 99,4
Fritsche Stefan 85,5

Gesamt: 287,3

49 Autohaus Fuchs 2
Hölzl Christoph 102,4
Werlberger Markus 95,4
Schaubmeier Jürgen 88,6

Gesamt: 286,4

50 Feuerwehr Wörgl 1
Hechenblaickner Michael 99,3
Ungericht Armin 95,5
Ager Günther 91,0

Gesamt: 285,8

Herren
51 Buchauer&Strasser 2

Schwaiger Michael 99,6
Hausberger Michael 93,2
Luchner Michael 92,4

Gesamt: 285,2

52 KimmeundKorn 2
Wimpissinger Stefan 97,3
Achrainer Patrick 94,6
Wimpissinger Markus 93,3

Gesamt: 285,2

53 ESV Kegeln 1
Walch Herbert 100,0
Payr Rudi 96,3
Gandler Josef 88,6

Gesamt: 284,9

54 ÖBB Postbus 1
Gastl Hias 102,8
Feller Hermann 92,6
Rauscher Dietmar 88,0

Gesamt: 283,4

55 KimmeundKorn 3
Achrainer Adi 96,5
Haberl Thomas 95,4
Wimpissinger Hannes 91,5

Gesamt: 283,4

56 SPÖ Wörgl 05
Prosch Robert 100,1
Lenzi Christian 91,3
Pangrazzi Helmut 91,2

Gesamt: 282,6

57 RC Tom Tailor Wörgl 3
Kirchler Richard 99,1
Scheichelbauer Franz 94,5
Feuchtner Günther 88,9

Gesamt: 282,5

58 Stadtbauhof 4
Weiss Stefan 97,1
Ladstätter Peter 92,6
Fritz Bernhard 92,3

Gesamt: 282,0
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59 Berger Truckservice 4
Sollerer Matthias 96,4
Priewasser Georg 96,3
Hörl Manuel 89,1

Gesamt: 281,8

60 Sepp Innerkofler Standschützen 07
Mohn Rene 99,9
Schachner Manfred 97,1
Unterrainer Clemens 84,5

Gesamt: 281,5

61 Berger Truckservice 5
Aldrian Nikolaus 95,2
Papp Manuel 94,4
Feger Peter 90,0

Gesamt: 279,6

62 Kameradschaft vom Edelweiß 4
Saurer Peter 95,9
Ranz August 95,5
Delle Andreas 88,1

Gesamt: 279,5

63 ÖBB Stützpunkt Wörgl Oldies1
Pfluger Helmut 97,7
Wörgötter Rudolf 94,6
Ostermann Josef 87,1

Gesamt: 279,4

64 ESV Stockschützen
Reiter Gerhard 96,6
Hausberger Peter 93,0
Schipflinger Manfred 88,7

Gesamt: 278,3

65 FC Freizeit 4
Kuraja Zelsko 94,5
Ellinger Wolfgang 94,0
Walch Reinhard 89,6

Gesamt: 278,1

66 Seniorenheim Wörgl 03 Verwaltung
Leitinger Richard 97,2
Haak Matthias 91,2
Altmann Walter 89,4

Gesamt: 277,8

Herren
67 SPÖ Wörgl 03

Wechner Helmut 95,3
Moser Thomas 91,9
Egger Peter 90,3

Gesamt: 277,5

68 Berger Truckservice 2
Rieder Patrick 95,8
Wöll Ferdinand 91,7
Friedl Nikolaus 89,7

Gesamt: 277,2

69 Lionsclub 2
Schmidt Stefan 96,2
Schmidt Siegfried 95,8
Steinbacher Markus 84,8

Gesamt: 276,8

70 ÖBB Stützpunkt Wörgl LOK 4
Weber Arnold 98,9
Rüf Christoph 93,1
Eller Alois 84,7

Gesamt: 276,7

71 ÖBB Stützpunkt Wörgl 3
Schneider Georg 99,7
Markt Anton 87,8
Niederleimbacher Adi 87,6

Gesamt: 275,1

72 Landjugend Wörgl 1
Werlberger Hubert 92,9
Werlberger Josef 92,4
Poschinger Josef 87,3

Gesamt: 272,6

73 Stadtbauhof 2
Egger Hannes 95,5
Spechtenhauser Markus 92,8
Haaser Martin 83,3

Gesamt: 271,6

74 Arbö Ortsclub Wörgl 1
Rinnergschwendtner Georg 94,4
Gruber Josef 91,6
Steinlechner Josef 83,7

Gesamt: 269,7
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75 SPÖ Wörgl 04
Egger Robert 94,7
Kovacevic Andreas 87,2
Nitz Patrick 86,4

Gesamt: 268,3

76 ÖBB Stützpunkt Wörgl Oldies2
Perthaler Johann 92,6
Luchner Alois 88,9
Koreck Karl 86,6

Gesamt: 268,1

77 Stadtmusikkapelle Wörgl 2
Unterberger Klaus 99,8
Unterberger Jakob 88,8
Schobersteiner Christian 77,5

Gesamt: 266,1

78 Sepp Innerkofler Standschützen 03
Schimanek Rudi 94,2
Sturm Walter 88,5
Mauracher Hansi 83,4

Gesamt: 266,1

79 SPÖ Wörgl 06
Kainzner Dominic 95,3
Wiedl Bastian 87,6
Auer Riccardo 80,5

Gesamt: 263,4

80 Seniorenheim Wörgl 07 Küche
Mayr Michael 95,5
Raso Luca 86,2
Wastl Michael 76,3

Gesamt: 258,0

81 Wildschönauer Bahnhof 1
Friedwagner Karl-Heinz 90,6
Bischofer Tomas 82,5
Ascher Walter 78,7

Gesamt: 251,8

Mix-Team
1 Farthofer 2

Farthofer Manfred 106,0
Egger Inge 105,0
Fuchs Manfred 104,2

Gesamt: 315,2

Mix-Team
2 BG-Bar 2

Steinberger Markus 105,1
Entner Reinhard 104,2
Hechenberger Heidi 103,3

Gesamt: 312,6

3 STC Bruckhäusl 1
Pichler Hans 103,1
Ungerhofer Ulf 102,7
Flatscher Inge 102,3

Gesamt: 308,1

4 Berger Truckservice 1
Achleitner Gitti 105,3
Mohn Manfred 104,5
Widmann Ludwig 96,9

Gesamt: 306,7

5 Kameradschaft vom Edelweiß 1
Frisch Helmut 104,0
Scherbichler Klaus 102,0
Delle-Muratova Natalja 100,1

Gesamt: 306,1

6 De Schrebergartler
Bauhofer Melanie 103,0
Bauhofer Peter 98,8
Bauhofer Fred 98,7

Gesamt: 300,5

7 Wildschönauer Bahnhof 2
Koller Hans-Peter 104,9
Entner Amita 99,9
Stabauer Sebastian 93,5

Gesamt: 298,3

8 BG-Bar 1
Ghusen Teresia 101,4
Fleckinger Dieter 99,2
Chlebova Eva 96,8

Gesamt: 297,4

9 Möslalminger 1
Obitzhofer Andreas 102,7
Weiskopf Kathrin 100,3
Knabl Richard 94,0

Gesamt: 297,0
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10 Raika 1
Werlberger Sandra 101,8
Osl Erwin 100,8
Berger Josef 93,7

Gesamt: 296,3

11 Sepp Innerkofler Standschützen 06
Mohn Vanessa 102,0
Reiter Billy 98,7
Oberleitner Elisabeth 94,0

Gesamt: 294,7

12 Freizeitclub Egger 1
Deutschmann Marco 99,4
Raab Gerhard 99,0
Deutschmann Christine 95,7

Gesamt: 294,1

13 Bürgerliste Wörgler VP 2
Puchleitner Verena 100,3
Feiersinger Ursula 97,6
Mosser Hubert 94,4

Gesamt: 292,3

14 Gesundheits- u Sozialsprengel 4
Deutschmann Marco 98,1
Raab Gerhard 97,1
Deutschmann Christine 94,4

Gesamt: 289,6

15 Seniorenheim Wörgl 06 Pflege
Einberger Lisa 97,6
Rieser Mario 95,3
Sitzmann Margrita 93,0

Gesamt: 285,9

16 Gesundheits- u Sozialsprengel 1
Stifter Franz 96,4
Fabiankovits Michaela 95,1
Böhm Josef 94,4

Gesamt: 285,9

17 Seniorenheim Wörgl 04 Verwaltung
Reinsberger Erhard 97,0
Untersberger Birgit 95,2
Untersberger Magdalena 93,6

Gesamt: 285,8

Mix-Team
18 Buchauer&Strasser 3

Mair Brigitte 100,9
Erharter Hanspeter 92,4
Spitzer Hias 90,8

Gesamt: 284,1

19 Landjugend Wörgl 2
Poschinger Stefan 96,2
Gasteiger Michael 94,1
Feiersinger Julia 93,6

Gesamt: 283,9

20 Achleitner Fahrzeugbau 3
Böhm Andreas 102,3
Enthofer Florian 94,1
Gruber Katharina 85,5

Gesamt: 281,9

21 Autohaus Fuchs 1
Lühring Maurice 98,5
Riedmann Erika 96,5
Schneider Corinna 86,9

Gesamt: 281,9

22 SS Autriche
Mühlegger Otto 99,3
Pirchner Karin 94,6
Pirchner Hannes 84,5

Gesamt: 278,4

23 Gesundheits- u Sozialsprengel 5
Klaunzer Josef 97,5
Pancheri Christian 89,3
Monauni Christine 85,3

Gesamt: 272,1

24 Lionsclub 1
Pupp Walter 93,5
Brunner Reinhard 89,7
Brunner Brigitte 87,6

Gesamt: 270,8

25 Stadtmusikkapelle Wörgl 1
Neuhauser Evi 94,1
Moser Lorenz 89,8
Preuner Hannes 86,8

Gesamt: 270,7
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26 Tiroler Kaiserjäger Kirchbichl 3
Senn Karin 92,0
Soder Gustl 91,4
Fuchs Elfi 87,3

Gesamt: 270,7

27 Österr Rotes Kreuz 1
Erharter Klaus 94,7
Buchmayr Renate 90,4
Eder Bernd 85,4

Gesamt: 270,5

28 Freizeitclub Egger 2
Jaidl Uwe 98,4
Planötscher Eva 87,7
Brandl Silvano 81,7

Gesamt: 267,8

29 Wildschützen
Wildinger Marco 90,1
Dannemüller Anja 83,6
Wildinger Andreas 77,8

Gesamt: 251,5
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Rg. Name Erg 10er
1. Farthofer Manfred 106,0 10,8
2. Steinberger Markus 105,1 10,8
3. Gschwentner Helmut 104,8 10,7
4. Pichler Johann 104,6 10,8
5. Frisch Helmut 104,0 10,6
6. Zathammer Diethart 103,9 10,8
7. Mohn Manfred 103,8 10,7
8. Kreisser Max 103,2 10,7
9. Platzer Gernot 103,1 10,7
10. Baldemair Hubert 103,0 10,9
11. Fuchs Andi 103,0 10,8
12. Lettenbichler Hans-Peter102,8 10,9
13. Gastl Hias 102,8 10,8
14. Gander Manfred 102,7 10,9
15. Ehrenstrasser Roman 102,4 10,8
16. Ungerhofer Ulf 102,4 10,6
17. Hölzl Christoph 102,4 10,6
18. Taxacher Andreas 102,3 10,8
19. Egger Mario 102,2 10,8
20. Widschwenter Harald 102,2 10,8
21. Moser Willi 102,1 10,7
22. Höglinger Ernst 102,1 10,7
23. Gruber Manuel 102,1 10,7
24. Scherbichler Klaus 102,0 10,8
25. Schöpf Franz 101,8 10,6
26. Moser Marlon 101,7 10,8
27. Bauhofer Peter 101,6 10,4
28. Thaler Markus 101,5 10,9
29. Steiner Rudi 101,4 10,6
30. Müller Gerhard 101,3 10,8
31. Haberl Tomas 101,1 10,5
32. Rendl Franz 101,1 10,4
33. Osl Erwin 100,8 10,6
34. Schiestl Klaus 100,8 10,5
35. Müller Gert 100,7 10,7
36. Ringer Harald 100,6 10,8
37. Massinger Werner 100,6 10,7
38. Rieder Florian 100,2 10,8
39. Maier Markus BH 99,9 10,4
40. Unterberger Klaus 99,8 10,6
41. Schwaiger Michael 99,6 10,5

Rg. Name Erg 10er
42. Payr Martin 99,5 10,9
43. Feiersinger Albert 99,5 10,8
44. Wechselberger Stefan 99,5 10,4
45. Moser Mario 99,5 10,3
46. Ziepl Hubert 99,4 10,7
47. Mühlegger Otto 99,3 10,8
48. Hechenblaickner Michael 99,3 10,8
49. Delle Peter 99,3 10,7
50. Klingler Werner 99,3 10,7
51. Zass Martin 99,2 10,7
52. Unterladstätter Georg 99,1 10,7
53. Kirchler Richard 99,1 10,4
54. Rieser Harald 98,9 10,6
55. Hrdina Rene 98,8 10,7
56. Mohn Rene 98,7 10,6
57. Matt Sebastian 98,5 10,7
58. Wimpissinger Markus 98,4 10,7
59. Innerhofer Bruno 98,4 10,5
60. Farbmacher Stefan 98,2 10,7
61. Tschenet Markus 98,1 10,6
62. Hölzl Peter 97,8 10,7
63. Gschwentner Peter 97,8 10,5
64. Attenbrunner Gernot 97,8 10,3
65. Jaworek Stanis 97,7 10,9
66. Moser Franz 97,6 10,4
67. Marone Piero 97,4 10,4
68. Ruprechter Richard 97,1 10,8
69. Jaidl Uwe 97,1 10,3
70. Widmann Ludwig 96,9 10,7
71. Mauracher Herbert 96,7 10,3
72. Sollerer Matthias 96,4 10,7
73. Priewasser Georg 96,3 10,4
74. Schmidt Stefan 96,2 10,6
75. Lanner Johannes 96,1 10,1
76. Settari Andi 96,0 10,5
77. Matt Jakob 96,0 10,4
78. Saurer Peter 95,9 10,2
79. Rieder Toni 95,8 10,6
80. Rieder Patrick 95,8 10,5
81. Schmidt Siegfried 95,8 10,4
82. Ranz August 95,5 10,8
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Rg. Name Erg 10er
83. Ungericht Armin 95,5 10,6
84. Werlberger Markus 95,4 10,7
85. Wimpissinger Stefan 95,3 10,5
86. Aldrian Nikolaus 95,2 10,2
87. Wimpissinger Hannes 95,0 10,5
88. Maier Manuel 94,8 10,5
89. Erharter Klaus 94,7 10,4
90. Scheichelbauer Franz 94,5 10,7
91. Wirtenberger Bernhard 94,5 10,1
92. Papp Manuel 94,4 10,5
93. Kappelmeier Josef 94,2 10,6
94. Achrainer Patrik 94,2 10,6
95. Schimanek Rudi 94,2 10,4
96. Berger Josef 93,7 10,4
97. Mair Manuel 93,3 10,3
98. Steinlechner Stefan 93,2 10,7
99. Hausberger Michael 93,2 10,3
100. Stöckl Dominik 92,9 10,3
101. Feller Hermann 92,6 10,7
102. Erharter Hanspeter 92,4 10,7
103. Luchner Michael 92,4 10,2
104. Achrainer Adi 91,7 10,4
105. Wöll Ferdinand 91,7 10,0
106. Maier Wilhelm 91,3 10,8
107. Haak Matthias 91,2 10,4
108. Ager Günther 91,0 10,1
109. Spitzer Hias 90,8 10,4
110. Preuner Hannes 90,8 10,4
111. Feger Peter 90,0 9,9
112. Preuner Hannes 89,8 10,3
113. Friedl Nikolaus 89,7 10,2
114. Hörl Manuel 89,1 10,3
115. Unterberger Jakob 88,8 10,1
116. Feger Hubert 88,6 10,2
117. Rauscher Dietmar 88,0 10,7
118. Moser Martin 87,9 10,3
119. Eller Alois 86,1 9,5
120. Wildinger Sandro 85,8 10,2
121. Fritsche Stefan 85,5 9,5
122. Eder Bernd 85,4 10,3
123. Pirchner Hannes 84,5 10,3

Rg. Name Erg 10er
124. Mauracher Hansi 83,4 10,5
125. Schobersteiner Christian 77,5 9,9

Teilnehmer Herren: 125
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Rg. Name Erg 10er
1. Achleitner Gitti 105,3 10,8
2. Egger Inge 105,0 10,8
3. Haberl Moni 103,4 10,9
4. Hechenberger Heidi 103,3 10,8
5. Kuen Andrea 102,7 10,9
6. Flatscher Inge 102,3 10,7
7. Achrainer Martina 102,3 10,6
8. Werlberger Sandra 101,8 10,6
9. Ghusen Teresia 101,4 10,7
10. Steiner Anita 101,3 10,7
11. Aufschnaiter Elke 100,9 10,7
12. Mair Brigitte 100,9 10,6
13. Puchleitner Verena 100,3 10,6
14. Weiskopf Kathrin 100,3 10,6
15. Delle-Muratova Natalja 100,1 10,8
16. Steinbacher Melanie 99,8 10,7
17. Aufschnaiter Christina 99,7 10,4
18. Steiner Christina 99,2 10,8
19. Scheichelbauer Astrid 98,5 10,5
20. Stöckl Angelina 98,2 10,7
21. Rohrmoser Bianca 98,2 10,4
22. Feiersinger Christiane 98,0 10,5
23. Abler Barbara 97,7 10,9
24. Mohn Vanessa 97,7 10,5
25. Gryllis Angelika 97,2 10,4
26. Bliem Juliana 96,9 10,4
27. Chlebova Eva 96,8 10,8
28. Kogler Michaela 96,6 10,9
29. Kichler Elisabeth 96,6 10,5
30. Neuhauser Evi 96,0 10,4
31. Fabiankovits Michaela 95,1 10,3
32. Pirchner Karin 94,6 10,8
33. Deutschmann Christine 94,4 10,8
34. Steiner Isabelle 94,3 10,5
35. Oberleitner Elisabeth 94,0 10,4
36. Sitzmann Margrita 93,0 10,5
37. Wimpissinger Christina 90,8 10,3
38. Flörl Monika 90,5 10,6
39. Buchmayr Renate 90,4 10,0
40. Fill Karin 90,3 10,3
41. Stöckl Claudia 87,0 10,7

Rg. Name Erg 10er
42. Rieser Astrid 86,4 10,1

Teilnehmer Damen: 42
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